

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Лодейнопольская ул., д.2, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025, 05.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2025	май 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Один миллион шестьдесят четыре тысячи четыреста тридцать рублей 83 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					208,23		1 064 430,83
PCY					207,33		1 061 075,77
1	1	Окраска водно-дисперсионными акриловыми составами улучшенная: по штукатурке стен (пар. 4) БП-00025761 Бумага наждачная желтая ABRAFORCE в рулоне 115ммх50м Р120 (осн) БП-00030957 Краска водно-десперсионная моющаяся Aura Interior Mattlatex база А 9л.(осн) БП-00026770 Пленка полиэтиленовая техническая 100мкм ширина 3м/1,5м рукав (осн) БП-00029078 Ветонит LR Плюс 20кг (осн) БП-00025416 Скотч малярный 48мм х50м белый (осн) БП-00030089 Краска колеровочная № 15 бежевая (осн)	ГЭСН15-04-007-01	100 м2	2,34	121 746,49	284 886,78
				м	50	45,42	2 271,00
				л	163,8	447,50	73 300,50
				м.п.	50	82,43	4 121,50
				кг	240	67,16	16 118,40
				рул	8	196,80	1 574,40
				л	2,25	463,33	1 042,49
2	2	Окраска водно-дисперсионными акриловыми составами улучшенная: по штукатурке потолков (пар. 4) БП-00030957 Краска водно-десперсионная моющаяся Aura Interior Mattlatex база А 9л.(осн) БП-00029078 Ветонит LR Плюс 20кг (осн) БП-00026456 Эмаль ПФ-115 Decoself белая (осн)	ГЭСН15-04-007-02	100 м2	0,82	148 554,28	121 814,51
				л	57,4	447,50	25 686,50
				кг	60	67,16	4 029,60
				кг	5	296,61	1 483,05
3	3	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 5 мм для последующей окраски или оклейки обоями: стен Прим. (пар. 4) БП-00025461 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ГЭСНр61-01-001-09	100 м2	1,7	57 187,76	97 219,19
				кг	330	28,13	9 282,90
4	4	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 5 мм для последующей окраски или оклейки обоями: потолков Прим.	ГЭСНр61-01-001-10	100 м2	0,6	78 394,12	47 036,47

		(пар. 4) БП-00030633 Шпаклевка по дереву белая (осн)		кг	10	284,44	2 844,40
		БП-00025461 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)		кг	240	28,13	6 751,20
5	5	Ремонт штукатурки внутренних стен по камню и бетону цементно-известковым раствором, площадью отдельных мест: до 10 м2 (пар. 4) БП-00030919 Грунт влагозащитный ПУФАС (15кг) (осн) БП-00025461 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ГЭСНр61-01-002-09	100 м2	0,54	258 029,89	139 336,14
				кг	41	122,00	5 002,00
				кг	280	28,13	7 876,40
6	6	Ремонт штукатурки потолков по камню и бетону цементно-известковым раствором, площадью отдельных мест: до 10 м2 (пар. 4) БП-00027353 Грунт Церезит СТ17 для впитывающих оснований (осн) БП-00025461 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ГЭСНр61-01-004-09	100 м2	0,35	361 962,06	126 686,72
				л	30	168,10	5 043,00
				кг	120	28,13	3 375,60
7	7	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 4) БП-00025461 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ГЭСНр61-01-009-01	100 м2	0,05	502 238,60	25 111,93
				кг	30	28,13	843,90
8	8	Простая масляная окраска ранее окрашенных стен: без подготовки с расчисткой старой краски до 10% (фриз) (пар. 4) БП-00027055 Эмаль ПФ-115 коричневая (осн)	ГЭСНр62-01-002-01	100 м2	0,26	37 169,31	9 664,02
				кг	13	294,70	3 831,10
9	9	Простая масляная окраска ранее окрашенных дверей: с подготовкой и расчисткой старой краски до 10% (пар. 4) БП-00027055 Эмаль ПФ-115 коричневая (осн)	ГЭСНр62-01-005-02	100 м2	0,14	43 607,57	6 105,06
				кг	4,2	294,70	1 237,74
10	10	Окраска масляными составами: деревянных поручней Прим. (пар. 4) БП-00027055 Эмаль ПФ-115 коричневая (осн)	ГЭСНр62-01-018-01	100 м2	0,06	172 101,67	10 326,10
				кг	1,3	294,70	383,11
11	11	Окраска масляными составами: торцов лестничных маршей (пар. 4) БП-00027055 Эмаль ПФ-115 коричневая (осн)	ГЭСНр62-01-018-03	100 м2	0,1	73 037,90	7 303,79
				кг	4	294,70	1 178,80
12	12	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей радиаторов и ребристых труб отопления: за 2 раза (пар. 4) БП-00027055 Эмаль ПФ-115 коричневая (осн)	ГЭСНр62-03-006-02	100 м2	0,08	98 387,88	7 871,03
				кг	1,6	294,70	471,52
13	13	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических решеток и оград: без рельефа за 2 раза (пар. 4) БП-00026970 Битумаст Лак битумный (осн) БП-00026456 Эмаль ПФ-115 Decoself белая (осн)	ГЭСНр62-03-008-02	100 м2	0,29	115 201,93	33 408,56
				л	2,4	250,30	600,72
				кг	6,3	296,61	1 868,64
14	14	Расчистка поверхностей шпателем, щетками от старых покрасок (пар. 4)	ГЭСНр62-04-011-01	м2	200	721,53	144 305,47

Прямые затраты по разделу:	482 652,19
в т. ч. зарплата:	298 776,18
Накладные расходы по разделу:	269 703,31

Сметная прибыль по разделу:	131 874,31
НДС 20% по разделу:	176 845,96
Итого по разделу, включая НДС:	1 061 075,77

ЭТУ							
15	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных БП-00028480 Светильник НББ 60 стекло в сборе (осн)	ТЕРэ4.01-15-10-003	10 шт	0,9	12 808,20	3 355,06
				шт	0,1	138,00	1 280,82
16	2	Смена отдельных участков проводки: наружной БП-00030010 Кабель АВВГ-Пнг(А)-LS 2х2,5 (осн)	ТЕРэ4.01-15-20-002	10 м	1	2 592,80	138,00
				м	0,8	23,20	2 074,24
					8		185,60

Прямые затраты по разделу:	1 429,86
в т. ч. зарплата:	1 097,55
Накладные расходы по разделу:	793,17
Сметная прибыль по разделу:	572,85
НДС 20% по разделу:	559,18
Итого по разделу, включая НДС:	3 355,06

Прямые затраты по всем разделам:	484 082,05
в т. ч. зарплата:	299 873,73
Накладные расходы по всем разделам:	270 496,48
Сметная прибыль по всем разделам:	132 447,16
НДС 20% по всем разделам:	177 405,14
Итого по разделам, включая НДС:	1 064 430,83

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: И.о. начальника ЖЭС-3  Иванова Е.Б.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.